191 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO 4.135.497 si PERFORISTA 3978 28/12/2022 Central 05/12/2022 10/12/2022 Perforación de pozo. 880.510 10 217.727 DOSAPAS

192 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA 4.643.014 si PERFORISTA 3978 28/12/2022 Central 05/12/2022 10/12/2022 Perforación de pozo. 880.510 10 217.727 DOSAPAS

241.058.646TOTAL GENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS.---